[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.08.2012

     № 41
	О награждении Почетной грамотой

главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство директора федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения» Долгих А.А. о награждении Почетной грамотой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд и в связи с Днем НИИМаш наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда
- Вохминцеву Татьяну Павловну – лаборанта химического анализа федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;
- Киселева Игоря Викторовича – начальника научного конструкторско-проектного отдела федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Люкину Светлану Витальевну – инженера 1 категории федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Мурзину Валентину Михайловну – исполнителя художественно-оформительских работ федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Овсянникова Игоря Витальевича – начальника электроремонтного участка федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Присташ Валентину Ивановну – испытателя спец.изделий федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

- Шульгина Александра Викторовича – электрогазосварщика федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения»;

Глава городского округа

           Е.В.Матвеева
_223382100.unknown